 ZAŁĄCZNIK  NR  3  DO  SIWZ
.....................................

       / pieczęć wykonawcy/
Formularz OFERTy 

/wzór/

2 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA
ul. Marsa 110
04 – 470 Warszawa


My/Ja*  niżej podpisani ..................................................................................................................................................................................  

/imię i nazwisko/

reprezentując ................................................................................................................................................................................................................

/pełna nazwa i adres wykonawcy/

przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na  dostawę ryb, 
nr D/1532021 dla 2. Regionalnej Bazy Logistycznej, po zapoznaniu się z opisem przedmiotu zamówienia, oferujemy/oferuję* wykonanie zamówienia po następujących cenach:
ZADANIE NR 1
	Lp.
	Przedmiot zamówienia

	jm
	Ilość

gwarantowana
	Ilość

opcjonalna
	RAZEM

ilość gwarantowana + opcja
	Cena jedn. netto
	Wartość netto
	VAT
	Wartość

brutto

	
	
	
	
	
	
	
	
	%
	wartość

podatku 
	

	1. 
	Karp świeży tusza
	kg
	40
	40
	80
	
	
	
	
	

	2. 
	Karp filet
	kg
	105
	105
	210
	
	
	
	
	

	3. 
	Pstrąg  filet
	kg
	45
	45
	90
	
	
	
	
	

	4. 
	Łosoś  filet
	kg
	175
	175
	350
	
	
	
	
	

	5. 
	Sandacz filet mrożony
	kg
	220
	220
	440
	
	
	
	
	

	6. 
	Dorsz atlantycki mrożony filet
	kg
	500
	500
	1 000
	
	
	
	
	

	7. 
	Morszczuk mrożony filet
	kg
	160
	160
	320
	
	
	
	
	

	8. 
	Mintaj mrożony filet
	kg
	450
	450
	900
	
	
	
	
	

	9. 
	Śledzie solone matiasy filety
	kg
	150
	150
	300
	
	
	
	
	

	10. 
	Łosoś wędzony filet
	kg
	59
	59
	118
	
	
	
	
	

	11. 
	Makrela wędzona tusza
	kg
	54
	54
	108
	
	
	
	
	

	12. 
	Śledź marynowany
	kg
	158
	158
	316
	
	
	
	
	

	13. 
	Śledź po kaszubsku
	kg
	72
	72
	144
	
	
	
	
	

	14. 
	Tuńczyk w sosie własnym
	kg
	60
	60
	120
	
	
	
	
	

	15. 
	Krewetki mrożone
	kg
	26
	26
	52
	
	
	
	
	

	16. 
	Filet z mintaja panierowany zamrożony
	kg
	30
	30
	60
	
	
	
	
	

	17. 
	Filet rybny w panierce z dodatkiem ziół zamrożony
	kg
	20
	20
	40
	
	
	
	
	

	18. 
	Ryba z sosem  brokułowym zamrożona
	kg
	100
	100
	200
	
	
	
	
	

	RAZEM
	
	XXX
	
	


Wartość słownie zdania nr 1:
brutto: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………
netto: …..………………………………………………………………………………………………………………………………………………

VAT: ……………………..……………………………………………………………………………………………………………………………
ZADANIE NR 2
	Lp.
	Przedmiot zamówienia

	jm
	Ilość

gwarantowana
	Ilość

opcjonalna
	RAZEM

ilość gwarantowana + opcja
	Cena jedn. netto
	Wartość netto
	VAT
	Wartość

brutto

	
	
	
	
	
	
	
	
	%
	wartość

podatku 
	

	1. 
	Karp świeży tusza
	kg
	250
	250
	500
	
	
	
	
	

	2. 
	Karp filet
	kg
	360
	360
	720
	
	
	
	
	

	3. 
	Pstrąg  filet
	kg
	225
	225
	450
	
	
	
	
	

	4. 
	Łosoś  filet
	kg
	193
	193
	386
	
	
	
	
	

	5. 
	Sandacz filet mrożony
	kg
	745
	745
	1 490
	
	
	
	
	

	6. 
	Dorsz atlantycki mrożony filet
	kg
	1 890
	1 890
	3 780
	
	
	
	
	

	7. 
	Morszczuk mrożony filet
	kg
	1 470
	1 470
	2 940
	
	
	
	
	

	8. 
	Mintaj mrożony filet
	kg
	210
	210
	420
	
	
	
	
	

	9. 
	Śledzie solone matiasy filety
	kg
	465
	465
	930
	
	
	
	
	

	10. 
	Łosoś wędzony filet
	kg
	102,5
	102,5
	205
	
	
	
	
	

	11. 
	Makrela wędzona tusza
	kg
	630
	630
	1 260
	
	
	
	
	

	12. 
	Śledź marynowany
	kg
	590
	590
	1 180
	
	
	
	
	

	13. 
	Śledź po kaszubsku
	kg
	470
	470
	940
	
	
	
	
	

	14. 
	Tuńczyk w sosie własnym
	kg
	203
	203
	406
	
	
	
	
	

	15. 
	Krewetki mrożone
	kg
	35
	35
	70
	
	
	
	
	

	16. 
	Filet z mintaja panierowany zamrożony
	kg
	220
	220
	440
	
	
	
	
	

	17. 
	Filet rybny w panierce z dodatkiem ziół zamrożony
	kg
	260
	260
	520
	
	
	
	
	

	18. 
	Ryba z sosem  brokułowym zamrożona
	kg
	295
	295
	590
	
	
	
	
	

	RAZEM
	
	XXX
	
	


Wartość słownie zdania nr 2:

brutto: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………

netto: …..………………………………………………………………………………………………………………………………………………

VAT: ……………………..……………………………………………………………………………………………………………………………
PONADTO   OŚWIADCZAMY,  ŻE:
1. Zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń.

2. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

3. Akceptujemy dołączony do Specyfikacji Warunków Zamówienia „Wzór umowy” i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na warunkach tam określonych, a także w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

4. Zobowiązujemy się do złożenia wymaganych dokumentów stanowiących formalności przed zawarciem umowy.

5. Oświadczamy, że oferowany przez nas przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom określonym przez Zamawiającego w specyfikacjach technicznych.

6. Oświadczamy, że oferta nie zawiera informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.*

7. Oświadczamy, że oferta zawiera informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Informacje takie zawarte są w następujących dokumentach * : ..……………………………………………………..
8.
Wadium w wysokości …………………….. zł, zostało wniesione w dniu ……………..… w formie ……………………………………. .

9.    Wadium wniesione w formie pieniężnej należy zwrócić na konto Wykonawcy w …………………………………, numer konta: ……………………………………………
10. Wykaz części zamówienia, którą Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom.

	Lp.
	Nazwa (Firma) Podwykonawcy
	Zakres zamówienia powierzony podwykonawcy
	Wykonawca korzysta z potencjału podwykonawcy TAK/NIE

	1
	
	
	

	2
	
	
	


      * uzupełnić, skreślić lub wpisać nie dotyczy
11. Dane kontaktowe Wykonawcy:

adres e-mail:……………………………………………………………………………………….
12. W przypadku możliwości uzyskania przez Zamawiającego za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, dokumentów i oświadczeń zgodnie z §13 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy  i Technologii z dnia 23 grudnia 2020r.w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów  lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (w szczególności rejestry publiczne – KRS, CEIDG), należy wskazać niezbędne dane do uzyskania tych dokumentów.
Adres strony do pobrania  za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, dokumentów i oświadczeń:
…………………………………………………………………………………………………..

Dane Wykonawcy 

Numer KRS……………………………….

NIP………………………………………..

REGON……………………………………
13.  Proszę określić rodzaj Wykonawcy.

 Proszę zaznaczyć odpowiednio:

   mikroprzedsiębiorstwo

   małe przedsiębiorstwo

   średnie przedsiębiorstwo

   jednoosobowa działalność gospodarcza

   osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej

   inny rodzaj
14. Oświadczam/y, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO1),  wobec osób fizycznych, od których dane  osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*
Ofertę podpisali :
……………………………………

/ imię i nazwisko/
1) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1). 

* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).
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